ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 20.03.2014  № 29-
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в Закон
Томской области «О предоставлении
дополнительных налоговых льгот
организациям, осуществляющим
инвестиционную деятельность на
территории Томской области»

Рассмотрев доработанный ко второму чтению с учетом поступивших

замечаний проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О предоставлении дополнительных налоговых льгот

организациям, осуществляющим инвестиционную деятельность на территории

Томской области», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы Губернатором Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект закона Томской области «О внесении изменений в

Закон Томской области «О предоставлении дополнительных налоговых льгот

организациям, осуществляющим инвестиционную деятельность на территории

Томской области» для принятия во втором чтении.

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по экономической политике.

Председатель комитета             А.Б. Куприянец

	Проект решения бюджетно-финансового комитета ЗДТО
	Сопроводительное письмо и текст законопроекта